Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ
Номер

Дата

составления

 161 -ОД 10.09.2024г.

О проведении проведения оценочных процедур

в 2024-2025 учебном году

Согласно плану внутришкольного контроля, с целью   осуществления текущего контроля

успеваемости обучающихся, определения уровня знаний  и навыков

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   график проведения оценочных процедур для 1-4 классов  на I-полугодие

2024/2025 учебного года (приложение №1).

2. Утвердить   график проведения оценочных процедур для 5-11 классов на I-полугодие

2024/2025 учебного года (приложение №2).

3. При проведении оценочных процедур  руководствоваться рекомендациями

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителей директора по УР

Подпалову А.Р., Самигуллину В.М., Абдуллину Р.Р.

Директор МБОУ «Гимназия №11»                                Г.Т. Шарифуллина

С приказом ознакомлены:

Подпалова А.Р.

Самигуллина В.М.

Абдуллина Р.Р.

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

Приложение 1

график контрольных работ НОО МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 сентябрь 2024
 классы 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

1А

1Б

1В

2А   М     Л     Р

2Б       Л   Р М

2В         О М Р

3А         Р М           Р М Л

3Б                       Р М Л

3В       Р   М           Р М Л

4А       Ан Р           М

4Б         Р М     Л

4В

Р М     Л

  школьный уровень

Р русский язык

  стартовая диагностика

М математика

Л литературное чтение

О окружающий мир

Ан английский язык

Т татарский язык

Ф физическая культура

Тех технология

И ИЗО

М музыка

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 октябрь 2024

классы 1 2 3 4 7 8 9 10
1
1 14 15 16 17

1
8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

 2а       О       Ан           Р   М Т

 2б               Ан               М Р Л

 2в               Ан         М   Т   Т Р
 3а               Ан     Р М Л О     Т

 3б                   Ан Р М Л     О Т

 3в           Ан         Р М Л О     Т

 4а                     Р   Т       М

 4б Р             Ан         Л М О Р

 4в Р                   Т   Л М О Р

Р русский язык

школьный
уровень

М математика

Л литературное чтение

О окружающий мир

Ан английский язык

Т татарский язык

Ф физическая культура

Тех технология

И ИЗО

М
музык
а

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 3 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 ноябрь 2024
             классы 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

 2а                             Р
 2б                   М Р
 2в                   Р           М
 3а                           Р М

 3б                           Р М

 3в                           Р М
 4а         О
 4б               Л   Р   М
 4в               Л   Р   М

Р русский язык

  школьный уровень

М математика

Л литературное чтение

О окружающий мир

Ан английский язык

Т татарский язык

Ф физическая культура

Тех технология

И ИЗО

М музыка

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 4 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 декабрь 2024

классы 2 3 4 6 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26

2а   О                 Л   М Р   Т
 2б     Т               Ан   М Р О Т Т Л
 2в                     Ан   Р М     Т
 3а                   Ан Т   Р М Л О
 3б                 Ан   Т   Р М Л     О
 3в               Ан     Т   Р М Л О
 4а               Р         М   Т   Л
 4б                   Ан   О М Р Л   Т
 4в                       О М Р Л Ан Т

Р русский язык

М математика

школьный
уровень

Л литературное чтение

О окружающий мир

Ан английский язык

Т татарский язык

Ф физическая культура

Тех технология

И ИЗО

М музыка

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 5 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

Приложение 2

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 сентябрь 2024
      классы 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 30

 5а                           Т Р И Г Ан М Л     Б
 5б                           Т Р И Г М Ан Л     Б
 5в                           Т Ан И Г М Р Л Б
 6а                     Р       Ан
 6б                     Р       Ан         М Л
 6в                   Р         Ан         Л М       Р
 7а                     Р         Ан
 7б                     Р   О     И
 7в               Р
 8а                       Р         Т
 8б                     Р           Ан
 8в                     Р           Ан
 9а                           И       О Р       Ал   Т
 9б                         Ан О   И     Р   Ал
 9в                           И О               Р
 10                         Ал   И Гео Ф О Ан   Г Ин Т ВиС
 11                         Р   Ан Ин   О Т   Л

                              ВПР

Р русский язык Т татарский язык

входная
диагностика

М математика Ин информатика

школьный
уровень

Л литература

ОБЖ ОБЖ

стартовая
диагностика

О обществознание Ф физика

И история

Г география

Б биология

Ин информатика

Ан английский язык

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 6 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 октябрь 2024
      классы 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26

  5а               Ан   Т       Л         Р   М Т
  5б               Ан           Л

  Р М

  5в       Р                 Л     Ан   М Т Р
  6а       М       Ан           Ан Р Л       Т
  6б   Р                   М   Ан       Т Р Л
  6в

          М   Ан Р       Т Л

  7а   Р                   Ин   Т Ан

Р Ал
  7б   Р                   Ин     Ан     Т   Р     Ал
  7в   Р         Ан         Ин           Т Р   Ал
  8а       Ал         Гео   Ин     Т       Р Ан   Л
  8б       Ал   Р     Ин   Гео Т       Ан
  8в

      Ал Р   Ин       Гео       Ан

  9а                           Ан       Т   Г
  9б                               Гео     Ан   Г   ВиС
  9в                           Ан   Т   Р     Г
  10                         Т Ал       Т
  11       Гео     Ал Ан Ф Т                     Т

Р русский язык

Т

М математика

Ин

Ом окружающий мир

ОБЖ

Л литература

Ф

О обществознание

Г

И история

Гео

Б биология

Ал

Ан английский язык

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 7 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 ноябрь 2024
     классы 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30

  5а         Р                         Ан Р Л
  5б         Р                         Ан Р Л
  5в       Р

              Л   Ан Р

  6а                           Л   Р   Ан

  6б                     Р             Ан Л
  6в                               Р Л Ан
  7а               Р                     Ан
  7б               Р                     Ан
  7в

      Р

  8а               Т   Ал
  8б

              Ал     Р             Ан

  8в                         Р             Ан
  9а       Р Гео Ал     Т     Ф       Р
  9б                       Ф Ал     Р Ан
  9в   Р                   Ф       Гео       Р
  10                   Ал     Гео Ф
  11   Ал           Гео         Ф         Ан

                          ВПР

русский язык

Б
          входная диагностика

математика

Ан
          школьный уровень

окружающий мир Т
          стартовая диагностика

литература

Ин

обществознание ОБЖ

история

Ф

Г

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 8 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

график контрольных работ МБОУ "Гимназия №11 г.Лениногорска"                 декабрь 2024
      классы 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28

 5а         М           Р       Ан И     Л Т     Р
 5б                     Р М   Т Ан И     Л       Р
 5в                   М Р     Т   И Ан     Л     Р
 6а М

Т   Ан           Р

 6б       Р             М   Т   Ан         Л Р
 6в                 Р   М     Т Ан           Л Р
 7а   Г     Р                   Т Ан       Ф Р
 7б

  Г   Р               Т Ан   И     О Ф Р

 7в     Г Р     Ан           Т             Ф Р
 8а         Т Ин   Гео       ВиС Р Ан Ф         Л
 8б       Ин         Р Гео   ВиС Т   Ф   Ан
 8в     Ин       ВиС   Р       Ф   Гео
 9а         Т           Ал     И Р     О Ан Ин   Л Т
 9б               Ин           Ан Р И       О Гео Л
 9в Ал                     Ин   Т     Р   Ан И О
 10             Т               Ан Л Р О И     Ин   ВиС
 11   Ал Р             Г Т   Л   Ан И Т О       Гео

                            ВПР

Р русский язык

Ан английский язык

  входная диагностика

М математика

Т татарский язык

  школьный уровень

Ом окружающий мир Ин информатика
   стартовая диагностика

Л литература

ОБЖ ОБЖ

О обществознание Ф физика

И история

Г география

Б биология

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 9 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:36

Лист согласования к документу № 228 от 16.09.2024
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор
Согласование инициировано: 16.09.2024 11:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарифуллина Г.Т. Подписано
16.09.2024 - 11:39

-

Документ создан в электронной форме. № 228 от 16.09.2024. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 10 из 10. Страница создана: 16.09.2024 11:39